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 جام جهانی روسیه هم با تمام فراز و فرودها و شادی ها، هیجانها، کامیابی و ناکامی ها  و غم و اندوهها
زیبایی و زشیهای پیدا و پنهانش تمام شد. و تا چند سال دیگر جام  جهانی صد ساله میشود. و باید

تغییرات اساسی و باز بینی کلی در برگزاری جام جهانی و  گروه بندی مقدماتی آن کرد. تیم های قوی
مثل ایتالیا و هلندو... به دلیل سهمیه شان  در موقعیت خاص جغرافیایی نباید در این جام بزرگ باشند

ولی تیم های دیگر و ضعیفی مثل  پاناما، عربستان، و.... تنها به دلیل موقعیت قاره ای و صرف پولهای
کلان به بزرگترین  جام یعنی حرفه ای فوتبال جهان راه پیدا میکنند که این شیوه باید به طور کلی اصلاح 
شود و در آن تجدید نظر کرد. با روش و برنامه ای که ارائه میشود تیم های حرفه ای تر  انتخاب میشوند

.viewو کشورهای قوی تر در پراکندگی بیشتری از جهان پخش می شوند و بازی  میکنند 
 به این ترتیب که با در نظر گرفتن بهترین کشورها در رده بندی و رنکینگ فیفا 20 تیم  برتر جهان انتخاب

میشوند و برای سرگروهی مقدماتی جام جهانی(بیست گروه).و بقیه کشوره  ها به ترتیب رتبه و با قید
قرعه کشی در یکی از این گروهها قرار بگیرند.با توجه به  تعداد کشورهای جهان هر گروه حدودا" از 10

تیم مختلف از قاره های مختلف با ترکیبی از  تیم های قوی، متوسط و ضعیف تشکیل می شود. هرگروه
قبل از جام جهانی مسابقات خود را  به شکل دوره ای (گروهی )در یکی از کشورها گروه که به عنوان
میزبان مشخص شده برگزار  میکنند تا به شکل واقعی و حرفه ای از هر گروه یک کشور به مسابقات

اصلی جام جهانی  راه پیداکنند.یعنی 20 کشور به مرحله نهایی جام جهانی راه پیدا میکند.که بطور کامل 
محک خورده اند و در ادامه نیز بطور کامل محک میخورند به این معنا که مثلا در جام  جهانی 2022 قطر

دوباره تمام مسابقات به شکل گروهی و دوره ای بین 20 تیم برگزار می  شود تا همه تیم های
صعودکرده با هم بازی داشته باشند و در یک رقابت کامل و نفس گیر  قهرمان واقعه ای و حرفه ای

شناخته شود.در اصل لیگ بزرگ جام جهانی فوتبال را برگزار  میکنیم.

  

  

مزایا و نتایج این طرح و شیوه برگزاری:
 1-بهترین حالت برای دوستداران و بازیکنان فوتبال رقم میخورد زیرا با توجه به افزایش  تعداد بازی ها
در مرحله اصلی و نهایی هرروز شاهد برگزاری مسابقات در جام جهانی  خواهیم بود و تیم ها هم به به

اندازه کافی تا بازی بعدی استراحت میکنند.
 2-مسابقات حذفی در این روش وجود ندارد و تیمهای قوی با تیمهای که پدیده جام میشوند  با آرامش و

استرس کمتری به مسابقات ادامه میدهند.
 3-سرنوشت یک تیم با یک پنالتی مشخص نمی شود تا یک بازی، مرگ و زندگی آن تیم باشد در  نتیجه

تنشها و بد اخلاقی ها در مسابقات کاهش می یابد.
 4-با روش گروهی و دوره ای که مسابقات انجام میشود و همه تیمها تا روز پایانی در جام  جهانی حضور

دارند و تا آخر روز شاهد بازی تیم ها و بازیکنان خوب، پدیده، ستاره و  فوق ستاره خواهیم بود. یعنی
فقط کشورهایی که فوتبال قوی و حرفه ای دارند به جام راه  پیدا میکنند خواه این کشوراز اسطوره های
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فوتبال باشد یا پدیده ای جدید در فوتبال،  مهم شاهد فوتبالی ناب و رویارویی ابر قدرتها فوتبال مثل:
برزیل، آلمان، آرژانتین،  ایتالیا، اسپانیا، انگلیس، هلند و... آنهایی که میتوانند این کلوپ و فستیوال وارد 

شوند با ستاره و فوق ستارگانشان آنهم هرروز در طول جام جهانی و این یعنی لیگ برتر  جام جهانی.
 5-در مرحله مقدماتی گروهی (20گروه )اگر یک کشور کوچک، متوسط یا جهان سومی میزبان  گروه
خودشد میتوان راهکاری اتخاذ کرد تا با کمک فیفا و سازمان ملل بخشی از هزینه و  امکانات را فراهم

کنند تا با حضور تیم های بزرگ و رده بالا در این کشورها فوتبال را  جهانی تر توسعه دهیم و برگزار کنیم
و بطور مستقیم و غیر مستقیم به پیشرفت صلح و  دموکراسی کمک کرده باشیم.

 6-با حضور 20 کشور در مرحله نهایی کمیّت را فدای کیفیت و فوتبال حرفه ای می کنیم و  قهرمانان
با گذر از هفت خوان رستم به نتیجه میرسند و با تجربه های بعدی و امکانات  بیشتر می توان تعداد تیم

ها را افزایش داده و به حد دلخواه و مطلوب رسید 
 7-با افزایش مسابقات در مرحله مقدماتی تب و تاب جام به شکل گسترده تر و با حضور تیم  های

بزرگ و ستارگانشان بطور متعادل در سراسر کشورها تقسیم شده و ورود تماشاگران و  توریستها با
برای تعداد بازی بیشتر و تبادل فرهنگ ها و تعامل آن امکان پذیر تر شده  و باعث درآمد سرشار و رونق

بیشتر گردشگری در کشورهای میزبان گروهی میشود.
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